
村長・村議会議長交際費公開
今月は平成２８年１月から３月に支出された交際費です。

 東秩父村教育委員会
 開催のお知らせ

 　東秩父村教育委員会の会議を下記日程　

 で開催します。

　　　日　時　５月２６日（木）

　　　　　　　午後1時３０分から

　　　場　所　役場２階新会議室

　　　問合せ　教育委員会事務局

　　　　　　　　 ８２－１２３０　

村議会議長交際費

村長交際費 （単位：円）

１月   ７日
１月   ８日
１月   ８日
１月   ９日
１月１４日
１月１７日
１月１９日
１月２２日
１月２２日
１月２４日
１月２４日
１月３０日
１月３１日
２月　４日
２月　５日
２月　９日
２月１６日
２月２６日
２月２９日
３月２３日
３月２７日

日　　　　　　　　件　　　　　名　　　　　　 金 　額

豊かな埼玉をつくる県民の集い新年賀詞交換会会費
村議会議長母葬儀花環代
小川りそな３会合同新年会会費
東秩父村交通指導隊・駐在所連絡協議会合同新年会会費
東秩父村花き研究会新年会会費
比企医師会新年会会費
小川地方交通安全協会新春交通安全の集い会費
東秩父村商工会新春初顔合わせの会会費
小川地方交通安全協会東秩父支部新年懇親会会費
東秩父写友会総会懇親会会費
小川薬剤師会新年会会費
東秩父消防団OB会新年会会費
東秩父村猟友会新年会会費
小川町・寄居町・東秩父村議会議員交流会会費
埼玉県知事と比企郡町村会との意見交換会会費
比企郡町村議会議員研修会懇親会
民生委員・児童委員協議会新年会会費
比企郡町村会懇親会会費
埼玉県町村会政務調査会現地研究会意見交換会会費
埼玉県北西部管内自治体連絡協議会意見交換会会費
第11回大内沢花桃まつり・懇親会会費
　　　　　合　　　　　計

15.000
8,640

10,000
5,000
5,000

10,000
10,000
3,000
5,000
5,000

10,000
10,000
5,000
6,000

10,000
4,000
5,000

10,000
5,000

10,000
3,000

154,640

１月   ９日
１月１２日
１月２２日
１月２２日
１月２４日
１月２４日
１月３０日
１月３１日
２月１０日

日　　　　　　　　件　　　　　名　　　　　　 金 　額

東秩父村交通指導隊・駐在所連絡協議会合同新年会会費
東秩父村第10回観光写真コンクール協賛金
東秩父村商工会新春初顔合わせの会会費
小川地方交通安全協会東秩父支部新年会懇親会会費
東秩父写友会総会懇親会会費
東秩父写友会議長賞
東秩父消防団OB会新年会会費
東秩父村猟友会新年会会費
埼玉県町村会役員・議会議長会役員意見交換会会費
　　　　　合　　　　　計

 5 ,000
10.000
3,000
5,000
5,000
3,000

10,000
5,000
5,000

51,000

（単位：円）

東秩父村長選挙の
期日が決定しました

　４月１１日に開催された選挙管理委員
会において、９月６日任期満了の東秩父
村長選挙の期日等が下記のとおり決定し
ました。
　詳細は７月号・８月号で掲載します。

　選挙期日　
　　平成２８年８月２８日（日）

　告示期日　
　　平成２８年８月２３日（火）　
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春の全国交通安全運動
街頭活動が行われました
　４月１３日（水）、安戸バイパスにおいて、
春の全国交通安全運動の街頭活動が行われま
した。街頭活動では、小川警察署の主催によ
り東秩父村、小川地方交通安全協会東秩父支
部、東秩父村交通指導隊、東秩父村交通安全
母の会の皆さんが中心となって、啓発資料の
配布と安全運転の呼びかけが行われました。
　皆さんも
心にゆとり
を持ち、交
通事故に遭
わないよう、
また起こさ
ないよう十
分注意しま
しょう。


